SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

 PORTARIA Nº 2252/2017

                REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 23073.012911/2017-88,

RESOLVE:

Considera  designado o servidor  FERNANDO KIMIHIRO TAKAO,  ocupante  do

cargo  de  Analista  de  Tecnologia  da  Informação,  para  responder  pela  Coordenadoria  de

Redes, FG-1, do Centro de Tecnologia da Informação e Comunicação no período de 02 a 16

de maio de 2017, por motivo de férias do titular MARCELO DA SILVA MORAES, referente

ao exercício de 2017.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 11 de maio de 2017.

Emmanuel Zagury Tourinho
Reitor

	reitoria
	 PORTARIA Nº 2252/2017